
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NIInero 54 dc1 03 07 2014

: Verifica schedario elettorale.

L'anno duemilaquattordici il giomo tre del mese di luglio alle ore 18,40, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

MARIANI PIE■ KO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSPⅡ LIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara ape(a la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggefto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000

Parere favorevole del resp

llllll穏iliI:〔:l.II:i:Iilllill:IIl.iinceme
la regolaritd tecnica:

Parere favorevole per la regolaritir contabile: 2



., LA GIUNTA COMUNALE

' Visto I'art. 6, sesto comma, del "Testo unico delte leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per

la renuta e revisione delle liste elettorali", approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 20

marzo 1967, n.223 e successive modificazioni ed integrazioni, che prevede che la Giunta verifica.
quando lo ritiene opportuno, e, in ogni caso, nei mesi di gennaio e luglio. la.regolare tenuta dello

schedario elettorale;

Viste le circolari del Ministero dell'intemo - Direzione generale dell'Amministrazione civile -
Direzione centrale per i servizi elettorali:

- n. 965/MS in data 18 maggio 1967, avente ad oggetto " istruzioni per la tenuta degli schedari

elettorali";
- n.26001L in data 1 febbraio 1986, avente ad oggetto " istruzioni per la disciplina dell'elettorato

attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali";

Operata una accurata verifica dello schedario elettorale;

a voti unanimi resi in forma Palese;

DELIBERA

l) di dare atto che lo schedario elettorale risulta tenuto con la massima diligenza e regolarita. nel
' pieno rispefto detle norme di legge e delle istruzioni contenute nelle circolari del Ministero

dell'Intemo richiamate in narrativa;

2) di disporre I'inoltro del presente deliberato all'Uffrcio Territoriale del Govemo, Prefettura di

Avellino.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4'comma, D.Lgs.26712000.



Lctto,approvato e sottoscHtto a n0111la di lcggc

IL SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa dcliberazione viene iniziata oggi la pubblicaziOnc all'Albo Prctorio pcr 15 giomi

consecutivi ai sensi dcll'art 1 24, comma  l  della Lcgge n267/00, con contcmporanca
comunicazlone ai capigruppo consilian ai scnsi dell'an 125,conlma l dclla Legge n 267/00

Li,08 luglio 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

08 luglio 2014 IL SEG

Ｏ

Ｕ

Ａ

Ｃ

Ｐ

Ｄ

OPPOSIZiON!

lL SEGRETAR10 C〔)■1」ド LヽE


